
 

Parametry / Features / Eigenschaften

šířka / width / Breite:   55 mm
výška / height / Höhe:   270 mm
hloubka / depth / Tiefe:   125 mm
objem / capacity  / Volumen:  300 ml
materiál / material / Material:   mosaz, plast / brass, plastic / Messing, Kunststo�
povrch. úprava / �nish / Ober�äche   chrom / chrome / Chrom
záruka / warranty / Garantie:  2 roky / 2 years / 2 Jahre
max. tl. desky / plate thickness / Plattendicke:  45 mm 

HOTEL

152109122Integrovaný dávkovač mýdla
horní plnění
Integrated soap dispenser top �lling 
Integrierter Spender  obere Füllung 

57 mm

147 mm

270 mm

125 mm

55 mm

300 ml

ø 25 mm

max. 45 mm


